APROVADO
	discussão

PRESIDENTE

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.°  024/92.

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que a este subscreve, atenden

do tudo mais o que determina o interesse público, RE

QUER Douta Mesa, na forma regimental, envio de expe

cliente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, so

licitando que o mesmo forneça cópias do Estatuto 	da

Procaf, bem como das alterações acaso existentes.

SALA DAS SESSÕES, 28 DE ABRIL DE 1.992.

-xj

JOSÉ OSCAR ELI 'S

Vereador - Autor